על תנאי שהוטל על המערער בתפ"ח 9586-05-10 (בית משפט מחוזי מרכז.

יתר חלקי גזר הדין בת"פ 12064-09-14 (בית משפט השלום בראשל"צ יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום ח' סיוון תשע"ה, 26/05/2015 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד